Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2025г.        № 246

О создании отряда ЮИД

В целях активизации обучающихся в работе по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма

Приказываю:

1. Создать в школе отряд юных инспекторов движения «Юный инспектор» из

числа обучающихся 5б классов в количестве 15 человек.

2. Руководителем отряда назначить Шарафутдинову Л.Р., классного

руководителя 5б класса.

3. Возложить на руководителя отряда осуществление взаимодействия и

координацию работы отряда.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Давыдову А.П.,

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы:      Н.М. Латыпова

		2026-01-23T13:02:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7" БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН